
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 10.05.2022 року № 201
м. Бровари

Про внесення змін в додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 06.04.21р. №234
«Про затвердження складу адміністративної 
комісії виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 
в новій редакції» 
 
З метою своєчасного, всебічного, повного і об'єктивного розгляду справ про 
адміністративні правопорушення, виховання громадян у дусі точного і 
неухильного додержання Конституції України, законів України та інших 
нормативно-правових актів України, а також запобігання вчиненню нових 
правопорушень, виявлення причин і умов, що сприяли вчиненню 
адміністративних правопорушень, у зв’язку з кадровими змінами, керуючись 
статтями 215, 218 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
підпунктом 4 пункту „б” статті 38 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
 

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021р. №234 «Про 
затвердження складу адміністративної комісії виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області у новій редакції», виклавши 
його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого справами 
виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.
  

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


